آمریــکا از آن در ۱۸ اردیبهشــت ۱۳۹۷ )۸
مــی 2۰۱۸(، در دو مرحله تحریم های ثانویه
آن علیه ایران را بازگرداند.شورای عالی امنیت
ملی جمهوری اســلامی ایران نیز یکسال بعد
در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ )۸ می 2۰۱۹(
تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به گام
اجرای اقدامات داوطلبانه تعهدات هسته ای با
اعطــای فرصت های ۶۰ روزه به دیپلماســی،
اتخاذ کرد.دولت دموکــرات جو بایدن پس از
روی کار آمدن در ژانویه 2۰2۱، اقدام یکجانبه
دولت سابق این کشور را برای خروج از توافق
ایران و گروه ۱+5 محکــوم کرد اما